
 Dostawy sprzętu biofizycznego: dostawa systemu do pomiaru parametrów  
preparatów makromolekularnych umożliwiającego pomiar DLS, SLS oraz  

potencjału zeta KPO7 
Postępowanie ADZ.261.23.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Warszawa, dn. 06 sierpnia 2024 r. 

 

ADZ.261.23.2024 

 

 

Wykonawcy - 

uczestnicy  postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 

unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

są: „Dostawy sprzętu biofizycznego: dostawa systemu do pomiaru parametrów preparatów 

makromolekularnych umożliwiającego pomiar DLS, SLS oraz potencjału zeta KPO7” 

(znak sprawy ADZ.261.23.2024). 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert 

tj. 05.08.2024 r., godz. 12.00, wpłynęły 2 (dwie) oferty. Szczegóły dotyczące złożonych ofert znajdują 

się w poniższej tabeli: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 Cena oferty brutto 
(PLN) 

Liczba licencji na 
oprogramowanie 
do analizy danych 
i prezentowania 

wyników 
powiązanego z 
urządzeniem 

(SZTUK) 

Parametry techniczne 

Co najmniej 
trzy kąty 

pomiarowe 
(TAK/NIE) 

Możliwość pomiaru KD 
(interakcji 

międzycząsteczkowych) 
(TAK/NIE) 

Możliwość 
pomiaru 
drugiego 

współczynnika 
wirialnego 
(TAK/NIE) 

Możliwość pomiaru 
stężenia cząsteczek 

(TAK/NIE) 

1. 

A.P. INSTRUMENTS SP. 
Z O.O. SP. K.P.  

ul. Transportowców 
11,  

02-858 Warszawa 
NIP:951-236-11-60 
REGON:146340062 

430 500,00 NIEOGRANICZONA         TAK TAK TAK TAK 

2. 

UNI-EXPERT 
INSTRUMENTS POLSKA 

SP. Z O.O, 
Ul. Ludwika Kickiego 4a 

lok. 50  
04-369 Warszawa 

NIP: 779-254-21-27 
REGON: 522667148 

 237 000,00 NIEOGRANICZONA   TAK TAK  TAK  NIE  

  


		2024-08-06T12:29:05+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




